Код

 Форма по ОКУД

МБОУ СОШ №10 по ОКПО 41031716
(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 15 11.01.2024г

Об утверждении графика контрольных работ на II полугодие

На основании ст.28 п.3.10 Закона Об образовании в Российской Федерации, в

соответствии с письмом ГУО администрации города Красноярска от

30.11.2022 № 284 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения контрольных, проверочных,

диагностических работ, продолжительностью более 30 минут для

учащихся 1 – 11-х классов на II полугодие в соответствии с

приложением №1.

2. Заместителю директора Еременко Е.И. разместить график проведения

контрольных работ на сайте школы в срок до 15 января 2024 г.

Руководитель

организации

Директор

Т.И. Казанова
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

Приложение к приказу МБОУ СОШ № 10 №15 от 11.01.2024г

январь

Февраль

Март

Апрель

Май

		2024-01-11T15:19:04+0700
	Казанова Татьяна Ивановна